ΑΝΤΩΝΗ ΤΡΙΤΣΗ 21
ΤΚ 55535, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
• Γραφείο Υπηρεσιακού Γραμματέα
• ΓΔΑΜΤΕ

ΘΕΜΑ:  Διαβίβαση  δικαιολογητικών  προς  έκδοση  χρηματικού  εντάλματος

Σας διαβιβάζουμε τo αριθμ. 35/07-10-2025 παραστατικό με τα σχετικά δικαιολογητικά, που αφορά δαπάνη ίση
με δεκατέσσερις χιλιάδες διακόσια ογδόντα τέσσερα ευρώ και ογδόντα λεπτά (14.284,80 €) για
Εκπόνηση Μελέτης Σκοπιμότητας-Διερεύνησης της βιώσιμης αξιοποίησης του χαρακτηρισμένου από το ΥΠΠΟ
ως “έργου τέχνης που χρήζει ειδικής κρατικής προστασίας” κτηρίου διοίκησης του ιστορικού εργοστασίου
μεταλλουργίας Speidel, Λιμεναρίων Θάσου, που φέρει την επωνυμία “Παλατάκι”, (ΑΜΟΙΒΗ ΠΑΡΑΔΟΤΕΟΥ